## 询价文件

项目名称：重庆市荣昌区昌元许溪中心小学学生课桌凳采购项目

采 购 人：重庆市荣昌区昌元许溪中心小学

二○二五年七月

## 第一篇 询价邀请书

## 一、项目内容

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **采购预算**  **（元）** | **资金来源** | **成交供应商数量**  **(名)** |
| 重庆市荣昌区昌元许溪中心小学学生课桌凳采购项目 | 30800 | 财政资金 | 1 |

## 二、资格条件

**（一）一般资质条件**

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

**（二）特定资格条件**

**无**

## 第二篇 询价项目技术(质量)需求

### 一、项目需求一览表

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 学生课桌凳（带网兜） | 套 | 110 | 所提供产品必须为中国关境内生产，若为进口产品按无效报价处理。 |

### 技术规格及质量要求(相当或不低于)

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **技术参数** | **单位** | **数量** | **综合单价（元）** | **综合合价（元）** |
| 1 | 学生课桌凳（带网兜） | (1)▲桌面、凳面：桌面：660×470×25mm（长宽±3mm），基材采用≥25mm厚多层实木板，凳面：基材采用≥18mm厚多层实木板,345\*245\*18mm（长宽±3mm），四周PP工程塑料一次成型注塑封边，多层实木板检测标准遵循根据：GB/T 3324-2024《木家具通用技术条件》、GB/T 17657-2013《人造板及饰面人造板理化性能试验方法》、GB 18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》、GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》、GB/T 4893.9-2013《家具表面漆膜理化性能试验 第9部分:抗冲击测定法》和GB 8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》标准的要求：外观无污斑、表面无划痕、表面无压痕、 无明显色差、无鼓泡;封边处无脱胶、鼓泡、透胶、露底，甲醛释放限量≤0.124mg/m³，表面胶合强度≥1.1MPa，静曲强度（横纹≥41MPa、顺纹≥38MPa），弹性模量（顺纹≥6000MPa，横纹≥5300MPa，产品总挥发性有机化合物(TVOC)的释放率(72h)未检出，挥发性有机化合物（苯、甲苯、二甲苯、总挥发性有机化合物（TVOC））未检出，燃烧性能B1级燃烧增长速率指数(FIGRA0.2MJ)≤120（W/s）、火焰横向蔓延未到达试样长翼边缘、600s的总放热量（THR.600s）≤7.0（MJ）、点火时间60s内焰尖高度 Fs≤150mm、60s内无燃烧滴落物引燃滤纸现象，含水量7—9%等检测结果合格；  供应商或制造商须提供具有法定检验检测资质的第三方检测机构出具的满足或优于本产品证明文件复印件加盖公章；  (2)课斗：采用≥0.8mm厚冷扎钢板冲压成型，课斗前方边缘卷圆边，圆滑美观，防止割伤；  (3)下层网兜：采用φ16圆管+￠5mm冷拉钢条。  (4)▲桌/凳架:下套管及脚掌采用≥66×32×1.5mm高频焊接内外镀锌闭口T型管，上套管采用≥51\*26\*1.5mm高频焊接内外镀锌闭口T型管，桌架拉杆采用≥50\*25\*1.5mm椭圆管，凳架拉杆采用≥40\*20\*1.5mm椭圆管，凳面下方采用≥25\*25\*1.5mm方管围边与凳面穿心螺丝链接，型材均采用优质带钢经成型线轧制而成，表面经优质环氧聚酯塑粉静电喷塑处理；静电喷涂粉末检测标准遵循根据：HG/T2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》、GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》，检测内容包含但不限：I型1类热固性粉末涂料的要求：外观、附着力（干附着力）1级、铅笔硬度(内聚破坏中擦伤)2H、耐冲击性(正向冲击)、耐酸性[3%(质量分数)盐酸溶液]（240h无异常）、耐碱性[5%(质量分数)氢氧化钠溶液]（168h无异常）、耐盐雾性（中性）、有害物质限量：总铅(Pb含量(限色漆、腻子和醇酸清漆)≤90mg/kg、可溶性重金属含量(限色漆腻子和醇酸清漆)镉(Cd)含量≤75mg/kg、铬(Cr)含量≤60mg/kg、汞(Hg))含量≤60mg/kg未检出等检测结果合格；供应商或制造商须提供具有法定检验检测资质的第三方检测机构出具的满足或优于本产品证明文件复印件加盖公章。  (5)升降器：采用螺丝升降器，升降档位符合国标标准 30mm一档，升降不少于5档；  (6)胶套：采用PP工程环保塑料材质，耐磨耐压，静音防滑；  (7)桌面支撑件：采用1.8mm厚冷轧钢板，两侧带书包挂钩。 | 套 | 110 | 280.00 | 30800.00 |

三、项目商务要求

**（一）服务时间、地点及验收方式**

1.服务时间：合同签订起10个工作日内（因需求时间紧迫，不可逾期），投标人需明确承诺送货时间，提供承诺函，加盖投标人公章，如不能按期送货和安装验收，须承担相关责任）,供应商应明确承诺：其投标产品质量保质期达到2年。

2.服务地点：采购人指定地点。

3.验收方式：由采购人组织验收（成交供应商出具成果后，甲方若提出修改，乙方无条件接受，并在规定的时间完成修改）。

**（二）报价要求**

本项目报价为人民币报价，报价包括但不限于：服务费、人工费及提供服务所需的设备或货物购买（制造）费、辅材费、交通费、食宿费、保险费、税费等完成本项目的所有费用。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

**（三）付款方式**

1.供应商按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后采购人出具项目验收报告。

2.验收合格后，供应商向采购人开具相关发票，采购人一次性支付100%的货款给中选供应商。

## 四、投标时间地点及程序

**（一）线上投标**

1、线上报价开始时间：

线上报名开始时间：（北京时间以重庆市政府采购云平台网上竞采中心上相关时间为准）

2、线上报价要求：按本项目规定的时间在重庆市政府采购云平台网上竞采中心（https://xj.ccgp-chongqing.gov.cn/ge/）进行网上报价，未在规定时间内报价的供应商将失去成交供应商资格。

**（二）响应文件递交方式**

本项目采用线上报价的方式，供应商按采购文件要求进行线上报价。线上报价时上传加盖公章后的完整的响应文件电子档一份（**建议以pdf格式的文档的上传**），文件内容应清晰、无涂改，若因文件内容模糊导致无法进行评审，由此造成的后果由供应商自行承担。

**（三）样品**

供应商须在报名截止之前提供满足询价采购文件技术要求的学生课桌凳一套和所需检测报告到采购人处进行样品审验，领取样品递交资审表，未递交样品或者递交样品不满足询价采购文件技术要求的作无效报价处理。（原件备查）

地 点：重庆市荣昌区昌元许溪中心小学

联系人：李老师

五、联系方式

（一）采购人： 13594251573

地 址：重庆市荣昌区昌元许溪中心小学

## 六、其它有关规定

1.凡有意参加投标的供应商，请于公告发布之日起至报名截止时间之前，在重庆市政府采购云平台网上竞采中心上下载查看本项目需求文件以及变更公告等公布的所有项目资料，无论供应商下载查看与否，均视为已知晓所有实质性要求内容。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动，否则均为无效响应。

3.无论结果如何，供应商参与本项目的所有费用均自行承担。

## 七、评选程序及方法

1.采购人在符合审查的供应商中，确认报价最低的成为成交供应商。

2.资格性检查。依据法律法规和采购文件的规定，对响应文件中的资格证明、投标保证金等进行审查，以确定供应商是否具备资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **检查因素** | | **检查内容** |
| 1 | 供应商应符合的基本资格条件 | （1）具有独立承担民事责任的能力 | 供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明、组织机构代码证复印件；  供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。 |
| （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 供应商提供基本资格条件承诺函（见格式文件） |
| （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 |
| （4）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 |
| （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 | 1、供应商提供书面声明（见格式文件）， 2、提供查询截图：查询“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单记录，查询“国家企业信用公示系统（http://cq.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法失信企业名单;查询“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单等相关记录截图加盖供应商公章 |
| （6）法律、行政法规规定的其他条件 |  |
| 2 | 特定资格条件 | | 按照采购文件的规定 |
| 3 | 保证金 | |  |

注：供应商按“三证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证和税务登记证（副本）以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准。

3.符合性检查。依据采购文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对采购文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审因素** | | **评审标准** |
| 1 | 有效性审查 | 响应文件签署 | 响应文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。 |
| 法定代表人身份证明及授权委托书 | 法定代表人身份证明及授权委托书有效，符合采购文件规定的格式，签字或盖章齐全。 |
| 响应方案 | 每个分包只能有一个响应方案。 |
| 报价唯一 | 只能在采购预算范围内报价，只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。 |
| 2 | 完整性审查 | 响应文件份数 | 响应文件数量符合采购文件要求。 |
| 响应文件内容 | 响应文件内容齐全、无遗漏。 |
| 3 | 采购文件的响应程度审查 | 响应文件内容 | 对采购文件“三、项目采购内容”以及“四、项目商务要求”内容作出响应。 |
| 投标有效期 | 满足采购文件规定。 |

（1）澄清有关问题。评审小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

（2）评审小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

4.成交原则

详见重庆政府采购云服务平台网上竞采相关规则。

## 八、其他

1、供应商必须对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到要求。

2、其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

3、中标人放弃中标、或者在采购文件规定的时间内不提交履约保证金或不签定采购合同的，采购人将依序确定第二中标候选人为中标人。若第一中标候选人与第二中标候选人的投标报价的差额部分，第一中标候选人还应对超过部分予以赔偿，依次类推。

## 九、供应商提交响应文件

1、供应商线上报名、报价时需上传盖章后的电子文档一份。

2、采购人将以平台的线上资料作为评判依据，必要时，采购方可要求供应商提供纸质响应文件作为辅助评审依据。

3、供应商制作的响应文件电子文档，须按照要求制作，规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章，未按要求制作响应文件的进行废标处理。

## 十、无效响应

（一）有下列情况之一者报价文件无效：

1、报价文件未按照采购文件要求由法定代表人或授权代表签字，或未按采购文件要求的格式加盖公章的；

2、报价文件未按规定格式和要求填写，内容不全或字迹模糊，辨认不清而影响评审；

3、供应商超出经营范围的或不具备采购文件规定的资格要求的；

4、供应商未按采购文件规定提交现场踏勘回执单的；

5、报价文件出现多个方案或报价的；

6、未提供符合要求的法定代表人授权委托书的；

7、未按采购文件要求提供必要有效证明文件或提供了虚假文件的；

8、报价文件附有采购人不能接受的条件

（二）如有下列情况之一为废标

1、供应商报价均超过采购预算，采购人不能支付的。

2、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3、没按要求提供样品的；

4、因重大变故，采购任务取消的。

响应文件编制要求

**一、经济部分**

（一）报价函

**二、资格条件及其他**

（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件

（二）法定代表人身份证明书（格式）

（三）法定代表人授权委托书（格式）

（四）基本资格条件承诺函

（五）特定资格条件（如有）

**三、技术服务部分**

（一）服务条款差异表

（二）技术服务方案

（三）技术部分相关证明材料

**四、商务部分**

（一）商务条款差异表

（二）商务部分相关证明材料

**五、其他应提供的资料**

其他与项目有关的资料（自附）

**一、经济部分**

（一）报价函

**报价函**

（采购人名称）：

我方收到（项目名称）的采购文件，经详细研究，决定参加该项目的投标。

1. 愿意按照采购文件中的一切要求，提供本项目的服务，报价为人民币大写： 元整；人民币小写： 元。

2、我方现提交的响应文件为：响应文件电子文档一份。

3、我方承诺：本次投标的有效期为90天。

4、我方完全理解和接受贵方采购文件的一切规定和要求及评审办法。

5、在整个采购过程中，我方若有违规行为，接受相关处罚。

6、我方若中选，将按照采购结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

7、我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。

投标人名称（公章）：

年 月 日

（二）分项报价

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **品牌** | **制造商** | **生产地** | **数量** | **单价** | **合计** |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |
| 4 |  |  |  |  |  |  |  |
| 5 |  |  |  |  |  |  |  |
| 6 |  |  |  |  |  |  |  |
| 7 |  |  |  |  |  |  |  |
| 8 |  |  |  |  | / |  |  |
| 9 |  |  |  |  | / |  |  |
| 10 |  |  |  |  | / |  |  |
| 11 | …… |  |  |  | / |  |  |
| 12 | 总计 |  | | | | | |

（三）、资格条件及其他

按照采购文件要求提供复印件加盖投标人公章

（四）、法定代表人身份证明书（格式）

**法定代表人身份证明书**

（项目名称）

致：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（采购人名称）

（法定代表人姓名）在（投标人名称）任（职务名称）职务，是（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

投标人名称（公章）：

年 月 日

（五）、法定代表人授权委托书（格式）

法定代表人授权委托书

（项目名称）

致：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（采购人名称）

（投标人法定代表人名称）是（投标人名称）的法定代表人，特授权（被授权人姓名、身份证代码）电话（电话号码）代表我单位全权办理（项目名称）的投标、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签名负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人： 投标人法定代表人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

投标人名称（公章）：

年 月 日

注：

1.若为法定代表人办理并签署投标文件的，不提供此文件。

（六）、基本资格条件承诺函

**基本资格条件承诺函**

致（采购代理机构名称）：

（投标人名称）郑重承诺：

1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。

2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。

3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的投标人基本资格条件。

我方对以上承诺负全部法律责任。

特此承诺。

（投标人公章）

年 月 日

**三、技术服务部分**

**（一）服务条款差异表**

服务条款差异表

采购项目名称：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购技术要求 | 响应技术应答 | 正负偏离情况 | 差异说明 |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |

投标人名称（公章）：

年 月 日

注：

1、本表即为对本项目“三、项目采购内容”所列技术要求进行比较和响应；

2、该表必须按照招标文件要求如实填写，根据投标情况在“正负偏离情况”项填写“无差异”、“正偏离”或“负偏离”，在“差异说明”项填写“无差异”或正负偏离说明；

3、该表可扩展，并逐页签字或盖章

4、可附相关技术支撑材料。（格式自定）

**（二）技术服务方案**

**四、商务部分**

（一）商务条款差异表

商务条款差异表

采购项目名称：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购商务要求 | 响应商务应答 | 正负偏离情况 | 差异说明 |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |

投标人名称（公章）：

年 月 日

注：

1、本表即为对本项目“四、项目商务要求”所列商务要求进行比较和响应；

2、该表必须按照招标文件要求如实填写，根据投标情况在“正负偏离情况”项填写“无差异”、“正偏离”或“负偏离”，在“差异说明”项填写“无差异”或正负偏离说明；

3、该表可扩展，并逐页签字或盖章

4、可附相关技术支撑材料。（格式自定）

**（二）商务部分相关证明材料**

**五、其他应提供的资料**

其他与项目有关的资料（自拟）

样品递交资审表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 项目号 |  | | |
| 项目名称 |  | | |
| 投标人名称 |  | | |
| 联系人 |  | 手机 |  |
| 单位地址 |  | | |
| 样品情况 | 名称：  数量： | | |
| 样品审验 | 🞎符合要求 🞎不符合要求  若不符合要求请写明原因：  供应商法人或被授权人（签字）：  审验人（签字）：  日期： 年 月 日 | | |
| 其他：  日期： 年 月 日 | | | |